成都市工商业联合会
关于参加中华（南宁）美食地标产品发展

大会暨预制菜产业发展交流会的通知

相关食品餐饮商会、会员企业：

全国工商联知名品牌德胜门大讲堂--中华（南宁）美食地标产品发展大会暨预制菜产业发展交流会将于8月25—26日在南宁举办。为扩大我市美食文化影响力，促进我市美食相关产业特别是预制菜产业高质量发展，我会将由盛成皿副主席带队参会，希望相关商会及企业积极参与，寻找商机，谋求合作，现将相关事宜通知如下：

一、活动名称

邕揽东盟·食通天下——中华（南宁）美食地标产品发展大会暨预制菜产业发展交流会

二、活动时间、地点：

2022年8月25—26日、广西壮族自治区南宁市

三、指导单位：

中华全国工商业联合会、南宁市人民政府

四、主要内容：

主题演讲：《水街美食文化带动城市“夜经济”》《老品牌·新活力》《美味预制·倍增地标美食生产力》《品牌塑造·强化地标美食影响力》《品牌连锁·增强地标美食扩张力》《数智餐饮·提升地标美食发展力》《餐链东盟·促进国际国内双循环》《资本赋能·激活地标美食成长力》等；

圆桌论坛：《将地标美食打造成城市名片》《小米粉大产业》《地标美食产业助力乡村振兴》等；

实地考察：参观预制菜产业园、粮食产业园等。

五、联系人及备注：

市工商联经联处郑家明，电话：87364618、13881862987

成德眉资美食产业发展联盟秘书处张蛟，电话：13981887282
报名回执：357096945@qq.com
注：参会人员机票自理，会议期间食宿保障由大会组委会提供
附件：参会回执表

成都市工商业联合会

2022年8月8日

附件

中华（南宁）美食地标产品发展大会
暨预制菜产业发展交流会
参会回执表
	单位名称

	单位地址

	联系人

	职务

	手  机

	邮箱

	参会代表
	姓名
	性别
	民族
	职务
	手机
	邮箱

	参会详情
	1.中华（南宁）美食地标产品发展大会
时间：2022年8月25日；地点：南宁市西乡塘区安阳路18号希尔顿欢朋酒店-云盛厅
是□ 否□

2.预制菜产业发展交流会
时间：2022年8月26日；地点：五象新区五象山庄会场
是□ 否□

	注：大会组委会提供南宁会议期间食宿保障

	材料提交

	回执单电子版，发至联系人邮箱：357096945@qq.com